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[ Internationales Jugendmeeting 2018 Bonn 23.11.201 8]

Promoter: Schwimm- und Sportfreunde Bonn 1905 e.V.
Organizer: Schwimm- und Sportfreunde Bonn 1905 e.V.

Sebastian Hofer

Kélnstralle 313a

53117 Bonn

Deutschland ( GER)

Phone: +49 228 676868

Fax: +49 228 673333

E-Mail: meldungen@ssf-jugendmeeting.eu

Venue: Frankenbad
AdolfstraRe 45
53111 Bonn
Deutschland ( GER)
Phone: +49 228 772462

Length of lanes: 25 meters
Number of lanes: 6
Water temperature: 26 °C
Date: 23.11.2018 - 25.11.2018 created by CPS-SCHWIMM
Time measurement: automatic Version 5.5.07 (19.11.2018)
s ™
Schedule
Event 1 400 m Freestyle female 1997 - 2007 14 heats
Event 2 400 m Freestyle male 1997 - 2007 14 heats
Event 3 100 m Breaststroke (heats) female 1997 - 2007 9 heats
Event 4 100 m Breaststroke (heats) male 1997 - 2007 11 heats
Event 5 50 m Backstroke (heats) female 1997 - 2007 13 heats
Event 6 50 m Backstroke (heats) male 1997 - 2007 10 heats
Event 7 200 m Medley (heats) female 1997 - 2007 17 heats
Event 8 200 m Medley (heats) male 1997 - 2007 17 heats
- J
[Internationales Jugendmeeting on the internet: | 2 | www.ssf-jugendmeeting.eu]
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[Internationales Jugendmeeting 2018 Bonn 23.11.2018]

4 N
Entry statistics
(Event1-34)
female male female male
athletes indiv. starts relays
1. Brabo Zwemclub Antwerpen BEL 2 4 11 16 0
2. Braine I'Alleud Aqua College BEL 0 1 0 4 0
3. Cercle De Natation Sportcity Woluwe BEL 2 5 9 26 0
4. Cercle des nageurs Arlonais BEL 0 1 0 5 0
5. Koninklijke Kortrijkse Zwemkring BEL 8 11 51 70 2
6. Leuven Aquatics BEL 7 14 37 79 0
7. MEGA-zwemteam BEL 25 31 183 203 0
8. Perron BEL 7 6 52 45 0
9. Swimming Team Aalter BEL 3 7 12 34 0
10. Swimming Team Tienen BEL 8 11 42 54 0
11. Waterloo Natation BEL 14 17 60 76 2
12. Zwemclub Lorelei Londerzeel BEL 5 7 30 42 0
13. SV Nikar Heidelberg 'BAD' 0 2 0 12 0
14. VW Mannheim 'BAD' 4 3 12 9 1
15. SC Wfr. Miinchen 'BAY' 7 10 52 75 4
16. TSG Kleinostheim 'BAY' 4 5 22 30 2
17. Hannover 96 'NSN' 3 2 15 11 1
18. TSV Pattensen 'NSN' 1 0 6 0 0
19. TV Jahn Wolfsburg 'NSN' 5 2 31 14 2
20. 1. Paderborner SV 1911 '‘NRW' 10 6 52 32 0
21. ASV Sankt Augustin 1956 'NRW' 2 4 8 16 0
22. Dusseldorfer SC 1898 'NRW' 5 10 31 68 0
23. Gutersloher SV '‘NRW' 1 3 2 7 0
24. Pulheimer SC 24/57 'NRW' 1 2 1 5 0
25. SC Aqua Kaéln 'NRW' 3 0 8 0 0
26. SC Hardtberg 1968 'NRW' 4 5 11 12 2
27. SC Herford 'NRW' 6 3 31 15 0
28. SC Steinhagen-Amshausen '‘NRW' 6 6 30 26 2
29. SG Bergisch Land 'NRW' 1 4 4 17 0
30. SG Essen 'NRW' 10 5 63 36 4
31. SG Monchengladbach 'NRW' 12 7 65 31 4
32. SG Milheim 'NRW' 1 0 8 0 0
33. SG Rhein-Erft-Kéln 'NRW' 4 1 28 5 0
34. SG WAGO 1950 'NRW' 6 6 28 30 1
35. SSF Bonn 'NRW' 22 13 119 70 0
36. SV Neviges 'NRW' 5 6 28 40 2
37. TPSK 1925 e.V. 'NRW' 4 1 4 1 0
38. TSV Much 1913 'NRW' 3 3 9 12 0
39. TV 1908 Neunkirchen 'NRW' 2 1 6 3 0
40. SG Rhein-Mosel 'RL 21 17 76 52
41. SG Westerwald 'RL 2 0 5 0 0
42. SG EWR Rheinhessen-Mainz 'SW' 1 0 2 0 0
\§ J
[CPS-Schwimm - Software for all swim meetings: | 3 | www.cps-schwimm.de]
e G | == gy [COS] X
axfac a ®
et = "——_SCHIV:VIM\AM lelalo
HAR'BO 1 Deutsches

.’ - mediavision IJM 20] 8 mB BU%!NESS + Rotes
WWW.SWIM-TOTAL.DE Bonn eYmunsiom Kreiee



[Internationales Jugendmeeting 2018 Bonn 23.11 .2018]

43. Club Sportiv MEDIAN Bucuresti ROM 3 4 17 24 0
44. SC Zeva Hradec Kralove CZE 3 2 27 18 0
45. Sports Team Litomysl CZE 3 0 25 0 0
246 248 1313 1325 35
[Internationales Jugendmeeting on the internet: | 4 | www.ssf-jugendmeeting.eu]
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[ Internationales Jugendmeeting 2018 Bonn 23.1 .2018]
( )
Officials
for the 1. session
Referee Michael Henn ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Referee Ludmila Carone ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Starter Stefan Wirtz ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Starter Elke Forster-Renn ( SC Hardtberg 1968 )
Announcer Uwe Klotzowski ( SSF Bonn )
Announcer Tom Schirmann ( SSF Bonn )
Judge of Stroke Michael Mader ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Judge of Stroke Michael Pfennig ( SC Hardtberg 1968 )
Control-room Supervisor Laura Wirtz ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Control-room Supervisor Ruth Uessem ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Chief-recorder Sebastian Hofer ( SSF Bonn )
Chief-recorder Markus Patt ( SSF Bonn )
time measurement Robert Schuster ( SSF Bonn )
time measurement Rumold Dany ( SSF Bonn )
Chief Finish Judge Gisela Hampke ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Finish Judge Astrid Langen ( SG Rhein-Erft-KoéIn )
Finish Judge Janet Litticke ( SG Moénchengladbach )
Finish Judge Melanie Winkelmann ( SG Bergisch Land )
Finish Judge Margitt Flamm ( SSF Bonn )
Finish Judge Ariadne Braun ( SG Westerwald )
Chief Timekeeper Volker Hampke ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Timekeeper Lane 1 Marion Freundel ( SSF Bonn )
Timekeeper Lane 2 Ines Marlow ( SSF Bonn )
Timekeeper Lane 3 Ute Michaelis ( SSF Bonn )
Timekeeper Lane 4 Winfried Bechtel (TPSK 1925 e.V. )
Timekeeper Lane 5 Jochen Kaminski ( SSF Bonn )
Timekeeper Lane 6 Christina Boltersdorf ( SSF Bonn )
Reserve Timekeeper Matthias Wiechert ( SSF Bonn )
Chief Inspector of Turns Joachim Heidenreich ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Inspector of Turns Lane 1 Ina Primmer ( ASV Sankt Augustin 1956 )
Inspector of Turns Lane 2 Martina Doelp (SG WAGO 1950 )
Inspector of Turns Lane 3 Barbara Benzmiiller ( SG Rhein-Mosel )
Inspector of Turns Lane 4 Barbara Valeriani-Kaminsk ( SSF Bonn )
Inspector of Turns Lane 5 Christian Primmer ( ASV Sankt Augustin 1956 )
Inspector of Turns Lane 6 Bette Buttwill ( SC Steinhagen-Amshausen )
- J
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[ Internationales Jugendmeeting 2018 Bonn 23.11 .2018]
1. session
Date: 23.11.2018 Beginning: 13:30 h
Event 1 400 m Freestyle ( female, 1997 - 2007 )
Prelim. results
Time standards: 1997-2000: 4:41,50 2001-2001: 4:47,01 2002-2002: 4:51,20
2003-2003: 4:58,29 2004-2004: 5:06,33 2005-2005: 5:18,36
2006-2006: 5:35,23 2007-2007: 5:59,01
1. Rebecca Dany (2001) SSF Bonn
0:30,00 1:02,25 1:35,58 2:09,37 2:43,45 3:17,79 3:52,66 4:26,19
0:32,25 0:33,33 0:33,79 0:34,08 0:34,34 0:34,87 0:33,53
2. Rebecca Johanna Bechtel (1999) TPSK 1925 e.V.
0:29,95 1:03,18 1:36,57 2:10,70 2:45,20 3:20,46 3:55,10 4:28,38
0:33,23 0:33,39 0:34,13 0:3450 0:3526 0:34,64 0:33,28
3. Sarah Stockmann (2004) TPSK 1925 e.V.
0:30,19 1:03,93 1:38,52 2:12,82 2:46,88 3:20,96 3:55,55 4:28,64
0:33,74 0:34,59 0:34,30 0:34,06 0:34,08 0:34,59 0:33,09
4. Lie Mattheeuws (2005) MEGA-zwemteam
0:31,27 1:04,75 1:39,32 2:14,46 2:49,23 3:24,30 3:59,39 4:33,21
0:33,48 0:34,57  0:35,14  0:34,77 0:35,07 0:35,09  0:33,82
5. Isaura Van Hyfte (1999) MEGA-zwemteam
0:31,80 1:05,44 1:39,63 2:13,90 2:48,83 3:24,07 3:59,59 4:33,26
0:33,64 0:34,19  0:34,27 0:34,93 0:3524 0:35,62 0:33,67
6. Laure Haenebalcke (1998) MEGA-zwemteam
0:31,30 1:05,40 1:40,15 2:14,55 2:48,95 3:23,86 3:59,14 4:34,30
0:34,10  0:34,756  0:34,40 0:34,40 0:34,91 0:3528 0:35,16
7. Catharina Fecke (2003) SG Rhein-Erft-Koéln
0:31,39 1:05,59 1:40,43 2:15,45 2:50,45 3:25,43 4:00,67 4:34,47
0:34,20 0:34,84 0:35,02 0:35,00 0:34,98 0:3524 0:33,80
8. Thuline Loones (2000) MEGA-zwemteam
0:31,42 1:05,17 1:39,93 2:14,83 2:49,67 3:25,20 4:00,53 4:34,97
0:33,75 0:34,76  0:34,90 0:34,84 0:3563 0:3533 0:34,44
9. Maja Schirmer (2001) TV Jahn Wolfsburg
0:30,50 1:04,04 1:39,71 2:15,64 2:51,72 3:27,64 4:03,87 4:37,89
0:33,64  0:35,67 0:35,93 0:36,08 0:3592 0:36,23 0:34,02
10. Charlotte Van Deuren (2001) Brabo Zwemclub Antwerpen
0:31,67 1:0599 1:40,94 2:16,33 2:51,84 3:27,51 4:03,08 4:37,93
0:34,32  0:3495 0:35,39 0:35,61 0:35,67 0:35,57 0:34,85
11. Alice Bianca Wettel (2004) SG Moénchengladbach
0:30,02 1:03,56 1:38,73 2:14,78 2:50,78 3:26,90 4:03,21 4:38,15
0:33,564 0:35,17 0:36,05 0:36,00 0:36,72 0:36,31  0:34,94
12. Lara Kappes (2001) TPSK 1925 e.V.
0:32,52 1:08,01 1:43,69 2:19,60 2:54,87 3:30,11 4:05,32 4:39,75
0:3549  0:35,68 0:35,91 0:3527 0:35,24 0:3521 0:34,43
13. Darya Mastsiapan (2004) MEGA-zwemteam
0:31,26 1:05,58 1:40,76 2:16,65 2:52,79 3:29,06 4:05,16 4:40,05
0:34,32 0:35,18 0:35,89 0:36,14 0:36,27 0:36,10  0:34,89
14. Stefanie Sievernich (2002) SG Rhein-Erft-Koln
0:31,72 1:06,53 1:42,06 2:18,08 2:54,05 3:30,14 4:06,67 4:40,32
0:34,81 0:35,63 0:36,02 0:35,97 0:36,09 0:36,63 0:33,65
[Internationales Jugendmeeting on the internet: | 6 | www.ssf-jugendmeeting.eu]
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[ Internationales Jugendmeeting 2018 Bonn 23.1 .2018]
still Event 1 400 m Freestyle ( female )
15. Lisa Volk (2003) SG Moénchengladbach
0:30,73 1:04,93 1:40,05 2:15,49 2:51,76 3:28,30 4:05,23 4:40,40
0:34,20 0:35,12 0:35,44 0:36,27 0:36,54 0:36,93 0:35,17
16. Hanka Lednicka (2001) Cercle De Natation Sportcity Woluwe
0:32,36 1:07,68 1:43,43 2:19,25 2:54,43 3:29,93 4:05,74 4:40,48
0:35,32 0:35,76 0:35,82 0:3518 0:35,50 0:35,81 0:34,74
17. Alexia Mies (2001) Waterloo Natation
0:31,08 1:05,66 1:41,03 2:16,76 2:52,87 3:29,08 4:05,39 4:40,50
0:34,58 0:3537 0:35,73 0:36,11 0:36,21 0:36,31 0:35,11
18. Katharina Molkow (2001) SSF Bonn
0:31,38 1:05,90 1:41,62 2:17,70 2:54,05 3:30,09 4:06,42 4:41,68
0:34,52 0:35,72 0:36,08 0:36,35 0:36,04 0:36,33 0:35,26
19. Theresa Bechtel (2001) TPSK 1925 e.V.
0:31,01 1:06,61 1:42,94 2:19,68 2:55,89 3:31,68 4:05,41 4:42,47
0:35,60 0:36,33 0:36,74 0:36,21 0:3579 0:33,73 0:37,06
20. Hannah Pape (2003) 1. Paderborner SV 1911
0:31,42 1:06,73 1:42,58 2:18,84 2:55,51 3:31,46 4:07,50 4:42,65
0:35,31  0:35,85 0:36,26 0:36,67 0:3595 0:36,04 0:3515
21. Sina Wille (2003) 1. Paderborner SV 1911
0:31,53 1:06,40 1:42,16 2:18,74 2:55,29 3:31,98 4:08,83 4:43,50
0:34,87 0:35,76  0:36,58 0:36,55 0:36,69 0:36,85 0:34,67
22. Lisa Schnirle (2003) SSF Bonn
0:31,75 1:06,75 1:42,61 2:18,77 2:55,23 3:31,68 4:08,37 4:44,79
0:35,00 0:35,86 0:36,16  0:36,46  0:36,45 0:36,69 0:36,42
23. Margaux Naert (2002) Swimming Team Aalter
0:31,17 1:06,02 1:42,09 2:18,43 2:55,37 3:32,08 4:09,38 4:45,69
0:34,85 0:36,07 0:36,34 0:36,94 0:36,71 0:37,30  0:36,31
24. Anna Watelle (2003) Leuven Aquatics
0:31,22 1:06,15 1:42,01 2:18,28 2:54,99 3:32,00 4:08,98 4:46,06
0:34,93 0:3586 0:36,27 0:36,71 0:37,01 0:36,98  0:37,08
25. Milla Sassen (2004) Disseldorfer SC 1898
0:31,59 1:06,68 1:42,91 2:19,46 2:56,42 3:33,81 4:11,07 4:46,62
0:35,09 0:36,23 0:36,55 0:36,96 0:37,39 0:37,26 0:35,55
26. Sophia Doelp (2003) SG WAGO 1950
0:31,30 1:06,28 1:42,05 2:18,17 2:54,94 3:32,40 4:10,11 4:47,15
0:34,98 0:35,77 0:36,12 0:36,77 0:37,46 0:37,71 0:37,04
27. Emma Wevers (2001) Swimming Team Tienen
0:32,67 1:08,38 1:44,30 2:20,26 2:56,58 3:33,17 4:10,65 4:48,13
0:35,71  0:35,92 0:35,96 0:36,32 0:36,59 0:37,48 0:37,48
28. Francisca Kensmann (2004) SG Essen
0:32,45 1:08,86 1:4590 2:22,52 2:59,19 3:35,79 4:12,86 4:48,27
0:36,41  0:37,04 0:36,62 0:36,67 0:36,60 0:37,07 0:3541
29. Marlene Pape (2003) 1. Paderborner SV 1911
0:31,20 1:06,49 1:43,37 2:20,59 2:57,67 3:34,72 4:12,20 4:48,32
0:35,29  0:36,88 0:37,22 0:37,08 0:37,05 0:37,48 0:36,12
30. Rachel Omoruyi (2004) SC Wfr. Minchen
0:33,19 1:09,05 1:45,54 2:22,84 2:59,66 3:36,49 4:13,60 4:48,96
0:35,86 0:36,49 0:37,30 0:36,82 0:36,83 0:37,11  0:35,36
31. Gabriela Rychterova (2005) SC Zeva Hradec Kralove
0:32,25 1:07,88 1:44,83 2:22,26 2:59,45 3:36,59 4:13,98 4:49,12
0:35,63 0:36,95 0:37,43 0:37,19 0:37,14 0:37,39  0:35,14
32. Julia Walter (2005) SG Essen
0:31,90 1:07,41 1:44,21 2:21,33 2:58,84 3:36,65 4:14,15 4:49,71
0:35,51 0:36,80 0:37,12  0:37,51 0:37,81 0:37,50  0:35,56
[CPS-Schwimm - Software for all swim meetings: | 7 | www.cps-schwimm.de]
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[ Internationales Jugendmeeting 2018 Bonn 23.1 .2018]

still Event 1 400 m Freestyle ( female )

33. Sophia Maktouf (2006) Disseldorfer SC 1898
0:32,78 1:08,69 1:4542 2:23,18 3:00,33 3:37,23 4:14,33 4:49,95
0:3591 0:36,73 0:37,76 0:37,15 0:36,90 0:37,10  0:35,62

34. Elise Wulfrancke (2001) MEGA-zwemteam
0:32,21 1:06,82 1:42,99 2:20,04 2:57,75 3:36,21 4:14,37 4:51,19
0:34,61 0:36,177 0:37,05 0:37,71 0:38,46 0:38,16  0:36,82

35. Elsa Marie Greif (2004) SG Monchengladbach
0:32,05 1:07,29 1:44,24 2:21,94 2:59,51 3:37,16 4:14,72 4:51,31
0:3524 0:36,95 0:37,70 0:37,57 0:37,65 0:37,66  0:36,59

36. Maegen Verhelle (2005) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:32,09 1:08,10 1:44,84 2:22,09 2:59,35 3:37,26 4:15,66 4:52,47
0:36,01 0:36,74 0:37,25 0:37,26  0:37,91 0:3840 0:36,81

37. Lotte Sypre (2003) MEGA-zwemteam
0:33,64 1:10,36 1:47,33 2:24,47 3:01,43 3:39,07 4:16,34 4:52,94
0:36,72 0:36,97 0:37,14 0:36,96  0:37,64 0:37,27  0:36,60

38. Louisa Dumont (2005) Perron
0:33,11 1:10,06 1:48,28 2:26,50 3:03,90 3:41,50 4:19,31 4:54,38
0:36,95 0:38,22 0:38,22 0:37,40 0:37,60 0:37,81 0:35,07

39. Katja Breithaupt (2001) TSV Pattensen
0:29,86 1:04,10 1:40,26 2:18,63 2:57,26 3:36,74 4:16,29 4:54,88
0:34,24 0:36,16  0:38,37  0:38,63 0:3948 0:39,55 0:38,59

40. Lies Gobert (2005) MEGA-zwemteam
0:33,49 1:10,02 1:46,88 2:24,16 3:01,59 3:39,64 4:17,96 4:55,07
0:36,63 0:36,86 0:37,28 0:37,43 0:3805 0:3832 0:37,11

41. Magdalena Benzmiiller (2005) SG Rhein-Mosel
0:32,42 1:08,16 1:4550 2:23,16 3:01,52 3:40,14 4:19,18 4:56,00
0:3574 0:37,34 0:37,66 0:3836 0:3862 0:39,04 0:36,82

42. Katelijne Klaassen (2000) Leuven Aquatics
0:32,15 1:06,45 1:42,90 2:20,80 2:59,09 3:38,00 4:17,34 4:56,14
0:34,30 0:36,45 0:37,90 0:38,29 0:3891 0:39,34 0:38,80

43. Hanne Van Poucke (2004) MEGA-zwemteam
0:33,53 1:10,68 1:47,61 2:25,22 3:03,10 3:41,41 4:19,41 4:56,39
0:37,15 0:36,93 0:37,61 0:37,88 0:38,31 0:38,00 0:36,98

44. Kiara Baert (2003) MEGA-zwemteam
0:33,74 1:11,48 1:49,67 2:27,99 3:05,55 3:43,57 4:21,39 4:57,88
0:37,74  0:38,19  0:38,32 0:37,56  0:38,02 0:37,82 0:36,49

45. Sarah Gabriéls (2004) Brabo Zwemclub Antwerpen
0:33,43 1:10,43 1:48,54 2:26,33 3:04,09 3:42,78 4:20,80 4:58,43
0:37,00 0:38,11  0:37,79 0:37,76  0:38,69  0:38,02  0:37,63

46. Louisa Clara Langen (2005) SG Rhein-Erft-Koln
0:34,59 1:11,18 1:48,32 2:26,85 3:05,99 3:44,91 4:23,55 4:59,30
0:36,59  0:37,14  0:38,63 0:39,14 0:3892 0:38,64 0:3575

47. Laurien De Vriese (2007) MEGA-zwemteam
0:33,61 1:10,46 1:48,75 2:27,21 3:05,46 3:44,27 4:23,68 5:01,18
0:36,85 0:38,29 0:3846 0:3825 0:3881 0:3941  0:37,50

48. Linsey Raes (2003) Zwemclub Lorelei Londerzeel
0:34,60 1:12,71 1:51,71 2:29,73 3:08,51 3:46,89 4:2590 5:01,58
0:38,11  0:39,00 0:38,02 0:38,78 0:3838 0:39,01 0:3568

49. Mara Malutan (2004) Club Sportiv MEDIAN Bucuresti
0:32,19 1:09,25 1:49,19 2:28,94 3:07,98 3:48,08 4:27,19 5:02,59
0:37,06  0:39,94 0:39,75 0:39,04 0:40,10 0:39,11  0:35,40

50. Febe Loncke (2005) Zwemclub Lorelei Londerzeel
0:32,87 1:09,42 1:47,94 2:26,84 3:05,75 3:4545 4:2594 5:03,21
0:36,65 0:38,62 0:3890 0:3891 0:39,70 0:40,49 0:37,27

[Internationales Jugendmeeting on the internet: | 8 | www.ssf-jugendmeeting.eu]
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[ Internationales Jugendmeeting 2018

Bonn

23.11.2018]

still Event 1 400 m Freestyle ( female )

51. Molly Sodemann (2003) Leuven Aquatics
0:33,70 1:11,12 1:49,20 2:27,75 3:06,76 3:45,76 4:24,82 5:03,41
0:37,42 0:38,08 0:38,55 0:39,01 0:39,00 0:39,06 0:38,59

52. Emily Hoppe (2006) 1. Paderborner SV 1911
0:32,70 1:10,28 1:49,23 2:28,68 3:08,37 3:47,80 4:27,18 5:04,82
0:37,58 0:38,95 0:3945 0:39,69 0:39,43 0:39,38 0:37,64

53. Isaura Nelis (2004) MEGA-zwemteam
0:34,16 1:11,41 1:49,81 2:29,17 3:08,53 3:48,29 4:27,40 5:07,10
0:37,25 0:3840 0:39,36 0:39,36 0:39,76 0:39,11 0:39,70

54. Hanne Schelfhout (2005) Zwemclub Lorelei Londerzeel
0:35,62 1:13,70 1:53,30 2:32,71 3:11,99 3:52,00 4:31,45 5:08,50
0:38,08 0:39,60 0:39,41 0:39,28 0:40,01 0:39,45 0:37,05

55. Floriane Lemmens (2005) Perron
0:35,71 1:14,25 1:52,88 2:31,57 3:11,20 3:51,44 4:30,96 5:08,92
0:38,54 0:38,63 0:38,69 0:39,63 0:40,24 0:39,52 0:37,96

56. Roxana Pomin (2006) SC Herford
0:32,88 1:09,93 1:49,34 2:28,69 3:09,06 3:48,78 4:29,26 5:09,32
0:37,05  0:3941  0:39,35 0:40,37 0:39,72 0:40,48 0:40,06

57. Luna Vandenbempt (2005) Leuven Aquatics
0:34,25 1:12,42 1:51,30 2:30,27 3:09,75 3:49,91 4:30,61 5:09,36
0:38,177  0:38,88 0:38,97 0:3948 0:40,16  0:40,70 0:38,75

58. Stien Bertin (2005) MEGA-zwemteam
0:35,22 1:13,53 1:52,13 2:31,33 3:10,50 3:50,14 4:30,72 5:09,93
0:38,31  0:38,60 0:39,20 0:39,177 0:39,64 0:40,58 0:39,21

59. Lara Deininger (2003) TSG Kleinostheim
0:32,88 1:09,64 1:48,35 2:28,27 3:09,14 3:50,48 4:32,28 5:11,88
0:36,76  0:38,71  0:39,92 0:40,87 0:41,34 0:41,80 0:39,60

60. Naomi Kennes (2006) Zwemclub Lorelei Londerzeel
0:35,84 1:16,00 1:55,98 2:3548 3:14,90 3:54,14 4:34,38 5:12,64
0:40,16  0:39,98 0:39,50 0:39,42 0:39,24 0:40,24 0:38,26

61. Lara Juana Stratmann (2006) SC Herford
0:35,20 1:14,48 1:55,05 2:35,09 3:15,60 3:55,45 4:3540 5:12,89
0:39,28  0:40,67 0:40,04  0:40,51 0:39,85 0:39,95 0:37,49

62. Noa Hollebosch (2007) MEGA-zwemteam
0:33,44 1:11,09 1:50,06 2:29,83 3:09,89 3:50,66 4:32,33 5:12,94
0:37,65 0:38,97 0:39,77 0:40,06 0:40,77 0:41,67 0:40,61

63. Rozalie Kadlecova (2006) SC Zeva Hradec Kralove
0:34,98 1:13,65 1:53,23 2:33,74 3:14,02 3:54,58 4:3491 5:14,16
0:38,67  0:39,58 0:40,51 0:40,28 0:40,56 0:40,33  0:39,25

64. Finia Friederich (2005) SSF Bonn
0:35,78 1:15,74 1:56,16 2:36,75 3:17,34 3:57,90 4:37,84 5:16,05
0:39,96  0:40,42 0:40,59 0:40,59 0:40,56 0:39,94 0:38,21

65. Rinske Regniers (2006) MEGA-zwemteam
0:35,05 1:14,25 1:54,32 2:34,51 3:15,11 3:56,38 4:37,03 5:16,22
0:39,20 0:40,07 0:40,19 0:40,60 0:41,27 0:40,65 0:39,19

66. Frieda Limbach (2006) ASV Sankt Augustin 1956
0:33,65 1:10,89 1:51,33 2:33,52 3:15,77 3:57,94 4:39,46 5:18,85
0:37,24  0:40,44 0:42,19 0:42,25 0:42,17 0:41,52  0:39,39

67. Marie-Julie Parmentier (2006) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:36,37 1:15,89 1:56,77 2:36,95 3:17,88 3:58,92 4:40,09 5:19,10
0:39,52  0:40,88 0:40,18 0:40,93 0:41,04 0:41,177  0:39,01

68. Maud Sypré (2005) MEGA-zwemteam
0:34,83 1:14,65 1:56,39 2:36,87 3:18,10 3:59,30 4:40,61 5:20,68
0:39,82 0:41,74 0:40,48 0:41,23 0:41,20 0:41,31 0:40,07

[CPS-Schwimm - Software for all swim meetings: | 9 | www.cps-schwimm.de]
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still Event 1 400 m Freestyle ( female )

69. Perla Viane (2005) MEGA-zwemteam
0:35,85 1:16,52 1:57,26 2:37,89 3:18,63 4:00,54 4:43,05 5:23,43
0:40,67 0:40,74 0:40,63 0:40,74 0:41,91 0:42,51 0:40,38

70. Leonie Primmer (2007) SSF Bonn
0:35,00 1:14,05 1:5541 2:37,41 3:18,85 4:01,25 4:43,19 5:23,84
0:39,05 0:41,36 0:42,00 0:41,44 0:42,40 0:41,94 0:40,65

71. Annabel Christiaens (2006) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:36,46 1:16,97 1:58,09 2:39,55 3:21,96 4:04,00 4:46,91 5:28,28
0:40,61  0:41,12 0:41,46 0:42,41 0:42,04 0:42,91 0:41,37

72. Emma Libbrecht (2006) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:36,73 1:17,97 1:59,41 2:41,42 3:23,77 4:05,38 4:47,84 5:28,74
0:41,24  0:41,44 0:42,01 0:42,35 0:41,61 0:42,46 0:40,90

73. Katelynn Tiara Gassen (2006) SSF Bonn
0:33,61 1:14,79 1:57,29 3:23,78 4:07,44 4:50,86 5:30,84
0:41,18  0:42,50 0:43,66 0:4342 0:39,98

74. Melina Tebelakis (2006) Zwemclub Lorelei Londerzeel

0:38,73 1:21,09 2:03,51 2:45,80 3:27,61 4:09,87 4:53,01 5:30,96
0:42,36  0:42,42 0:42,29 0:41,81 0:42,26 0:43,14 0:37,95

75. Sara Martelé (2007) MEGA-zwemteam
0:37,17 1:19,57 2:03,17 2:45,56 3:27,71 4:10,57 4:53,75 5:31,16
0:42,40 0:43,60 0:42,39 0:42,15 0:42,86 0:43,18 0:37,41

76. Ellen Leroux (2007) MEGA-zwemteam
0:38,24 1:21,45 2:05,12 2:48,76 3:30,77 4:13,94 4:55,33 5:33,07
0:43,21  0:43,67 0:43,64 0:42,01 0:43,177 0:41,39 0:37,74

77. Franziska Wilbertz (2007) SSF Bonn
0:36,35 1:18,33 2:4559 3:29,63 4:13,28 4:58,16 5:40,13
0:41,98 0:44,04  0:43,65 0:44,88  0:41,97

78. Alessia Lo Giudice Priolo (2007) SSF Bonn

0:37,84 1:21,39 2:05,62 2:49,84 3:33,93 4:18,40 5:01,84 5:43,18
0:43,65 0:44,23 0:44,22 0:44,09 0:44,47 0:43,44 0:41,34

79. Klara Baumelt (2007) SSF Bonn
0:37,48 1:21,25 2:06,24 2:50,66 3:36,35 4:21,54 5:07,39 5:50,78
0:43,77  0:44,99 0:44,42 0:45,69 0:4519 0:4585 0:43,39

Paulina Kohler (2003) Hannover 96 cancelled
Hannah Schulte (2004) SG Essen cancelled
Event 2 400 m Freestyle ( male, 1997 - 2007 )
Prelim. results
Time standards: 1997-2000: 4:20,22 2001-2001: 4:27,45 2002-2002: 4:35,78
2003-2003: 4:43,78 2004-2004: 4:54,98 2005-2005: 5:09,22
2006-2006: 5:25,53 2007-2007: 5:56,54
1. Olivier Gantois (2002) MEGA-zwemteam

0:27,75 0:58,37 1:29,64 2:01,09 2:32,54 3:04,39 3:36,43 4:07,71
0:30,62 0:31,27 0:31,45 0:31,45 0:31,85 0:32,04 0:31,28

2. Owen Surgeloose (1999) MEGA-zwemteam
0:28,01 0:58,53 1:29,91 2:01,64 2:33,48 3:05,78 3:38,59 4:11,23
0:30,52 0:31,38 0:31,73 0:31,84 0:32,30 0:32,81 0:32,64

3. Théo Crombel (2003) Perron
0:28,81 1:00,25 1:32,25 2:04,38 2:35,96 3:08,36 3:40,48 4:11,65
0:31,44 0:32,00 0:32,13 0:31,68 0:32,40 0:32,12 0:31,17

4. Aymeric Debongnie (1999) Cercle De Natation Sportcity Woluwe
0:28,86 1:00,05 1:31,99 2:04,29 2:36,46 3:09,10 3:41,44 4:13,07
0:31,19  0:31,94 0:32,30 0:32,17 0:32,64 0:32,34 0:31,63

[CPS-Schwimm - Lizenznehmer: | 10 | SSF Bonn 1905 e.V.]
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still Event 2 400 m Freestyle (male)
5. Guillaume Dujardin (2002) MEGA-zwemteam
0:28,63 0:59,99 1:31,69 2:03,78 2:36,08 3:08,41 3:41,17 4:13,58
0:31,36 0:31,70 0:32,09 0:32,30 0:32,33 0:32,76 0:32,41
6. Jonas Samyn (2000) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:28,17 0:59,95 1:32,11 2:04,43 2:36,94 3:09,91 3:43,22 4:16,14
0:31,78 0:32,16  0:32,32  0:32,51 0:32,97  0:33,31 0:32,92
7. Alexander Menzel (2002) TPSK 1925 e.V.
0:28,89 1:01,04 1:33,25 2:05,80 2:38,78 3:11,99 3:44,75 4:16,97
0:32,15 0:32,21 0:32,55 0:32,98 0:33,21 0:32,76  0:32,22
8. Jef Leroux (2002) MEGA-zwemteam
0:28,40 1:00,61 1:33,63 2:06,55 2:39,31 3:12,45 3:45,66 4:18,07
0:32,21  0:33,02 0:32,92 0:32,76 0:33,14  0:33,21 0:32,41
9. Lucas Adams (2004) MEGA-zwemteam
0:28,05 0:59,27 1:31,49 2:04,92 2:38,80 3:13,15 3:47,25 4:18,47
0:31,22  0:32,22 0:3343 0:33,88 0:3435 0:34,10 0:31,22
10. Jordi Serverius (2001) MEGA-zwemteam
0:28,97 1:01,06 1:34,32 2:07,77 2:41,12 3:14,53 3:47,89 4:18,79
0:32,09 0:33,26 0:3345 0:33,35 0:3341 0:33,36 0:30,90
11. Jonas Vlamijnck (2001) Swimming Team Aalter
0:28,83 1:00,62 1:33,40 2:06,48 2:39,93 3:13,53 3:47,21 4:19,93
0:31,79  0:32,78 0:33,08 0:3345 0:3360 0:3368 0:32,72
12. Robin Brockhaus (2001) 1. Paderborner SV 1911
0:28,56 1:01,29 1:34,45 2:08,21 2:42,29 3:16,63 3:51,08 4:24,12
0:32,73 0:33,16  0:33,76  0:34,08 0:34,34 0:34,45 0:33,04
13. Jens Heyerick (2003) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:29,27 1:01,89 1:35,38 2:09,18 2:43,12 3:17,28 3:51,34 4:24,55
0:32,62 0:3349 0:33,80 0:33,94 0:34,16 0:34,06 0:33,21
14. Vincent Mahieu (2002) Perron
0:29,41 1:02,44 1:36,00 2:09,87 2:43,25 3:17,60 3:52,06 4:25,20
0:33,03 0:33,66 0:33,87 0:33,38 0:34,35 0:34,46 0:33,14
15. Karl Kaminski (2003) SSF Bonn
0:29,61 1:02,34 1:35,99 2:10,48 2:45,29 3:19,69 3:54,48 4:28,81
0:32,73 0:33,66 0:34,49 0:34,81 0:34,40 0:34,79  0:34,33
16. Lennard Van Hyfte (2004) MEGA-zwemteam
0:30,44 1:04,37 1:38,50 2:12,42 2:46,64 3:20,94 3:55,41 4:29,10
0:33,93 0:34,13 0:33,92 0:34,22 0:34,30 0:34,47 0:33,69
17. Wannes Dupont (1999) Leuven Aquatics
0:29,41 1:02,99 1:37,54 2:12,02 2:46,80 3:21,19 3:55,62 4:29,72
0:33,68 0:34,55 0:34,48 0:34,78 0:34,39 0:3443 0:34,10
18. Moritz Kolmberger (2003) SC Wfr. Minchen
0:30,16 1:03,56 1:37,66 2:11,69 2:45,76 3:21,09 3:56,50 4:31,48
0:33,40 0:34,10  0:34,03 0:34,07 0:3533 0:3541  0:34,98
19. Robin Vlamijnck (2003) Swimming Team Aalter
0:29,65 1:03,38 1:37,85 2:12,78 2:48,72 3:24,68 4:00,18 4:34,08
0:33,73 0:34,47 0:3493 0:3594 0:3596 0:3550 0:33,90
20. Xander Gillis (2004) Zwemclub Lorelei Londerzeel
0:30,45 1:04,45 1:40,23 2:1522 2:50,44 3:25,97 4:01,47 4:35,43
0:34,00 0:35,78 0:3499 0:3522 0:3553 0:35,50 0:33,96
21. Tom Fischer (2003) SG Bergisch Land
0:30,65 1:04,43 1:38,96 2:13,85 2:49,07 3:24,53 4:01,09 4:36,29
0:33,78 0:34,563 0:34,89 0:3522 0:3546 0:36,56  0:35,20
22. Lukas Brockhaus (2005) 1. Paderborner SV 1911
0:30,05 1:04,37 1:38,93 2:14,27 2:49,97 3:25,87 4:02,22 4:36,98
0:34,32 0:34,66 0:35,34 0:35,70 0:35,90 0:36,35 0:34,76
[CPS-Schwimm - Software for all swim meetings: | 11 | www.cps-schwimm.de]
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still Event 2 400 m Freestyle (male)

23. Philipp Peschke (2005) SG Essen
0:29,75 1:05,02 1:41,48 2:17,81 2:53,73 3:29,36 4:04,92 4:37,78
0:35,27 0:36,46 0:36,33 0:35,92 0:3563 0:35,56 0:32,86

24. Sam Gobert (2002) MEGA-zwemteam
0:30,24 1:04,02 1:39,13 2:14,86 2:50,78 3:26,98 4:03,52 4:38,12
0:33,78 0:35,11  0:35,73 0:35,92 0:36,20 0:36,54 0:34,60

25. Jamie Holmes (2004) SC Wfr. Miinchen
0:31,84 1:06,74 1:43,07 2:19,19 2:55,54 3:31,51 4:06,09 4:38,39
0:34,90 0:36,33 0:36,12 0:36,35 0:35,97 0:34,68 0:32,30

26. Lars Szponik (2005) Disseldorfer SC 1898
0:31,12 1:05,87 1:41,09 2:17,02 2:53,32 3:29,49 4:0543 4:40,14
0:34,75 0:3522 0:35,93 0:36,30 0:36,177 0:3594 0:34,71

27. Alois Garraux (2003) Perron
0:32,44 1:08,30 1:44,52 2:20,51 2:55,96 3:31,33 4:06,35 4:40,36
0:35,86  0:36,22 0:3599 0:3545 0:3537 0:35,02 0:34,01

28. Emile Van Hoecke (2003) MEGA-zwemteam
0:31,28 1:06,57 1:42,52 2:18,85 2:54,95 3:30,88 4:06,68 4:40,99
0:35,29 0:3595 0:36,33 0:36,10 0:3593 0:3580 0:34,31

29. Jakob Obieglo (2006) SC Wfr. Minchen
0:31,77 1:06,84 1:42,67 2:19,05 2:55,16 3:31,32 4:07,16 4:41,58
0:35,07  0:35,83 0:36,38 0:36,11  0:36,16  0:35,84  0:34,42

30. Melvin Pasternak (2004) SG Rhein-Erft-Koln
0:29,82 1:04,46 1:40,03 2:16,19 2:52,74 3:29,90 4:06,38 4:42,14
0:34,64 0:35,57 0:36,16  0:36,65 0:37,16  0:36,48 0:35,76

31. Jonah Knepple (2005) SG Moénchengladbach
0:31,05 1:06,76 1:43,39 2:20,51 2:56,83 3:32,84 4:08,71 4:42,39
0:3571 0:36,63 0:37,12 0:36,32 0:36,01 0:35,87 0:33,68

32. Wout Roelstraete (2003) MEGA-zwemteam
0:31,64 1:06,77 1:42,94 2:19,70 2:56,07 3:33,04 4:09,39 4:42,78
0:3513 0:36,177 0:36,76  0:36,37  0:36,97 0:36,35  0:33,39

33. Maximillian Warkentin (2006) Disseldorfer SC 1898
0:31,38 1:06,57 1:43,02 2:20,06 2:56,38 3:32,51 4:08,76 4:42,83
0:3519 0:36,45 0:37,04 0:36,32 0:36,13 0:36,25 0:34,07

34. Kourosh Assim (2004) SSF Bonn
0:30,13 1:05,47 1:41,94 2:19,24 2:55,37 3:32,23 4:07,65 4:43,29
0:3534 0:36,47 0:37,30 0:36,13 0:36,86 0:3542 0:35,64

35. Vincent Bollen (2004) Leuven Aquatics
0:30,44 1:04,91 1:40,95 2:17,33 2:54,19 3:31,27 4:07,76 4:43,54
0:34,47  0:36,04 0:36,38 0:36,86 0:37,08 0:36,49 0:35,78

36. Wout Leroux (2004) MEGA-zwemteam
0:33,27 1:08,80 1:44,78 2:21,12 2:57,29 3:33,36 4:09,71 4:43,93
0:35,63  0:35,98 0:36,34 0:36,17 0:36,07 0:36,35  0:34,22

37. Arno Fruyt (2003) Swimming Team Tienen
0:32,61 1:07,87 1:43,48 2:19,87 2:56,07 3:33,11 4:09,32 4:44,12
0:35,26  0:35,61 0:36,39 0:36,20 0:37,04 0:36,21 0:34,80

38. Jan Rogalski (2005) SG Essen
0:30,88 1:06,39 1:42,59 2:19,05 2:56,32 3:33,22 4:11,06 4:44,25
0:35,51  0:36,20 0:36,46  0:37,27 0:36,90 0:37,84 0:33,19

39. Dries Dekimpe (2004) Swimming Team Tienen
0:31,40 1:05,98 1:41,48 2:17,30 2:54,13 3:31,64 4:09,14 4:45,02
0:34,58 0:35,50 0:35,82 0:36,83 0:37,51 0:37,50 0:35,88

40. Tom-Philipp Litticke (2004) SG Monchengladbach
0:31,93 1:07,31 1:43,54 2:20,34 2:57,18 3:34,05 4:10,73 4:45,43
0:3538 0:36,23 0:36,80 0:36,84 0:36,87 0:36,68 0:34,70

[Internationales Jugendmeeting on the internet: | 12 | www.ssf-jugendmeeting.eu]
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still Event 2 400 m Freestyle (male)

41. Josef Lusticky (2004) SC Zeva Hradec Kralove
0:30,68 1:05,35 1:42,08 2:18,76 2:55,99 3:33,11 4:10,59 4:45,44
0:34,67 0:36,73 0:36,68 0:37,23 0:37,12 0:37,48 0:34,85

42. Soéren Miller (2004) ASV Sankt Augustin 1956
0:30,51 1:04,36 1:39,78 2:16,20 2:53,33 3:30,86 4:08,97 4:45,70
0:33,85 0:3542 0:36,42 0:37,13 0:37,63 0:38,11 0:36,73

43. Thor Schram (2005) MEGA-zwemteam
0:32,10 1:07,30 1:43,36 2:19,87 2:56,64 3:33,73 4:10,35 4:46,33
0:35,20 0:36,06 0:36,51 0:36,77 0:37,09 0:36,62 0:35,98

44. Robbe Van de Walle (2004) Swimming Team Aalter
0:31,12 1:07,27 1:44,04 2:21,04 2:57,43 3:34,48 4:11,14 4:46,82
0:36,175 0:36,77 0:37,00 0:36,39 0:37,05 0:36,66 0:35,68

45. Rens Deschryver (2003) Leuven Aquatics
0:31,04 1:05,96 1:42,25 2:19,42 2:56,52 3:34,11 4:11,21 4:47,35
0:34,92 0:36,29 0:37,177 0:37,10 0:37,59 0:37,10  0:36,14

46. Konstantinos Melissas (2005) SC Wfr. Minchen
0:33,07 1:09,18 1:45,27 2:22,09 2:58,78 3:35,30 4:11,77 4:47,75
0:36,11  0:36,09 0:36,82 0:36,69 0:36,52 0:36,47  0:35,98

47. Jakob Eppels (2005) SG Bergisch Land
0:30,97 1:06,98 1:44,32 2:21,90 2:59,84 3:37,52 4:14,14 4:49,91
0:36,01 0:37,34 0:37,568 0:37,94 0:37,68 0:36,62 0:3577

48. David Ast (2004) Disseldorfer SC 1898
0:32,29 1:07,78 1:44,37 2:21,91 2:58,17 3:35,37 4:13,38 4:50,10
0:3549  0:36,59 0:37,564 0:36,26  0:37,20 0:38,01 0:36,72

49. Alexander Vandepitte (2003) MEGA-zwemteam
0:32,65 1:07,99 1:43,94 2:20,47 2:56,80 3:33,42 4:10,80 4:50,49
0:35,34 0:3595 0:36,53 0:36,33 0:36,62 0:37,38 0:39,69

50. Tom Clemens (2004) SSF Bonn
0:31,67 1:07,76 1:44,65 2:23,02 3:01,26 3:38,86 4:16,05 4:50,92
0:36,09 0:36,89 0:38,37 0:3824 0:37,60 0:37,19  0:34,87

51. Luke Knepple (2003) SG Moénchengladbach
0:32,34 1:08,46 1:45,67 2:23,90 3:02,23 3:40,18 4:17,26 4:51,50
0:36,172  0:37,21  0:38,23 0:38,33 0:37,95 0:37,08 0:34,24

52. Tijoérven Creyf (2002) Zwemclub Lorelei Londerzeel
0:31,36 1:06,36 1:43,12 2:20,76 2:58,45 3:36,61 4:14,99 4:52,90
0:35,00 0:36,76 0:37,64 0:37,69 0:38,16 0:38,38 0:37,91

53. Nicolas Kolmberger (2005) SC Wfr. Minchen
0:32,33 1:07,39 1:43,61 2:20,80 2:58,12 3:36,72 4:15,48 4:53,74
0:35,06  0:36,22 0:37,19 0:37,32 0:38,60 0:38,76  0:38,26

54. Lucas Verbrugge (2005) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:32,55 1:09,10 1:46,34 2:23,95 3:02,63 3:41,12 4:19,15 4:54,38
0:36,55  0:37,24 0:37,61 0:38,68 0:3849 0:38,03 0:3523

55. Matthis Goethals (2006) MEGA-zwemteam
0:32,06 1:08,12 1:46,06 2:24,23 3:02,57 3:40,52 4:18,39 4:54,96
0:36,06  0:37,94 0:38,17 0:38,34 0:37,95 0:37,87 0:36,57

56. Brent De Pauw (2003) Zwemclub Lorelei Londerzeel
0:33,13 1:09,89 1:48,08 2:26,08 3:03,69 3:41,76 4:18,56 4:55,15
0:36,76  0:38,19  0:38,00 0:37,61 0:38,07 0:36,80 0:36,59

57. Noah Verreth (2005) MEGA-zwemteam
0:32,73 1:10,04 1:47,59 2:25,41 3:03,28 3:41,50 4:19,95 4:55,65
0:37,31  0:37,65 0:37,82 0:37,87 0:38,22 0:3845 0:35,70

58. Warre Van Hecke (2007) MEGA-zwemteam
0:33,18 1:09,45 1:47,19 2:25,31 3:03,10 3:41,50 4:19,69 4:56,52
0:36,27 0:37,74 0:38,12 0:37,79 0:38,40 0:38,19  0:36,83
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still Event 2 400 m Freestyle (male)

59. Jef Clijsters (2004) Leuven Aquatics
0:31,87 1:08,55 1:46,69 2:24,84 3:03,63 3:43,29 4:22,29 5:00,42
0:36,68 0:38,14 0:38,15 0:38,79 0:39,66 0:39,00 0:38,13

60. Fons Van Gorp (2005) Leuven Aquatics
0:08,16 1:51,84 2:31,19 3:10,09 3:48,51 4:26,92 5:03,83

0:39,35 0:3890 0:3842 0:3841  0:36,91

61. Vojtech Synacek (2006) SC Zeva Hradec Kralove
0:34,30 1:12,48 1:51,85 2:31,00 3:09,61 3:48,86 4:27,54 5:04,02
0:38,18 0:39,37  0:39,15 0:38,61 0:39,25 0:38,68 0:36,48

62. Willem Aelvoet (2005) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:34,26 1:12,39 1:51,35 2:30,86 3:09,43 3:48,29 4:27,20 5:04,44
0:38,13 0:38,96  0:39,51 0:38,57 0:38,86 0:3891 0:37,24

63. Julian Hageschulte (2005) Ddusseldorfer SC 1898
0:34,38 1:12,58 1:51,37 2:30,64 3:09,98 3:49,44 4:28,85 5:06,76
0:38,20 0:38,79  0:39,27 0:39,34 0:3946 0:39,41  0:37,91

64. Lucas Vlaeminck (2006) MEGA-zwemteam
0:34,46 1:13,05 1:53,07 2:32,76 3:11,85 3:50,98 4:30,59 5:08,29
0:38,59  0:40,02 0:39,69 0:39,09 0:39,13 0:39,61 0:37,70

65. William Godsell (2005) SSF Bonn
0:32,89 1:10,63 1:50,34 2:30,13 3:10,44 3:49,82 4:30,21 5:08,58
0:37,74  0:39,71  0:39,79 0:40,31 0:39,38 0:40,39 0:38,37

66. Jannes Van Der Donckt (2005) Leuven Aquatics
0:34,59 1:13,72 1:53,97 2:33,80 3:12,64 3:52,59 4:31,27 5:09,39
0:39,13  0:40,25 0:39,83 0:38,84 0:3995 0:3868 0:38,12

67. Tim Mertens (2004) SSF Bonn
0:33,47 1:10,60 2:29,13 3:10,14 3:50,17 4:31,51 5:09,52
0:37,13 0:41,01  0:40,03 0:41,34  0:38,01

68. Loic Verschueren (2005) MEGA-zwemteam
0:34,23 1:11,28 1:50,66 2:30,57 3:10,86 3:51,57 4:32,41 5:10,04
0:37,05 0:39,38 0:39,91 0:40,29 0:40,71 0:40,84 0:37,63

69. Lenny Breer (2005) TSG Kleinostheim
0:33,24 1:10,89 1:49,66 2:29,56 3:09,99 3:49,92 4:31,80 5:10,39
0:37,65 0:38,77 0:39,90 0:40,43 0:39,93 0:41,88 0:38,59

70. Leo Friederich (2006) SSF Bonn
0:35,02 1:13,96 1:53,67 2:33,61 3:13,61 3:53,83 4:33,51 5:11,89
0:38,94  0:39,71  0:39,94 0:40,00 0:40,22 0:39,68 0:38,38

71. Enrico Kaminski (2006) SSF Bonn
0:34,15 1:12,22 1:52,05 2:32,63 3:13,57 3:53,93 4:32,92 5:16,18
0:38,07  0:39,83 0:40,58 0:40,94 0:40,36 0:3899  0:43,26

72. Mirko Naessens (2005) Leuven Aquatics
0:33,87 1:12,33 1:52,54 2:34,41 3:15,84 3:58,22 4:40,53 5:20,82
0:38,46  0:40,21  0:41,87 0:41,43 0:42,38 0:42,31  0:40,29

73. Wout Hillaert (2007) MEGA-zwemteam
0:37,02 1:17,66 1:58,95 2:40,35 3:21,41 4:02,18 4:43,79 5:22,23
0:40,64  0:41,29 0:41,40 0:41,06 0:40,77 0:41,61 0:38,44

74. Cedric Decupere (2007) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:36,34 1:17,03 1:59,17 2:41,60 3:23,05 4:04,64 4:46,47 5:22,63
0:40,69  0:42,14 0:42,43 0:41,45 0:41,59 0:41,83 0:36,16

75. Daan Van Hoof (2005) Leuven Aquatics
0:36,38 1:17,38 1:58,75 2:40,79 3:23,18 4:05,47 4:48,04 5:27,43
0:41,00 0:41,37 0:42,04 0:42,39 0:42,29 0:42,57 0:39,39

76. Bram Vansteelandt (2006) Zwemclub Lorelei Londerzeel
0:37,19 1:17,67 1:59,75 2:41,66 3:24,72 4:07,39 4:50,39 5:30,81
0:40,48 0:42,08 0:41,91 0:43,06 0:42,67 0:43,00 0:4042

[Internationales Jugendmeeting on the internet: | 14 | www.ssf-jugendmeeting.eu]
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still Event 2 400 m Freestyle (male)

77. Victor Deblauwe (2006) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:37,62 1:20,60 2:04,39 2:49,29 3:32,15 4:14,79 4:57,59 5:39,40
0:42,98 0:43,79 0:44,90 0:42,86 0:42,64 0:42,80 0:41,81

78. Wout Moortgat (2007) Zwemclub Lorelei Londerzeel
0:36,93 1:21,33 2:07,56 2:53,34 3:38,84 4:2440 5:10,11 5:51,42
0:44,40 0:46,23 0:45,78 0:4550 0:45,56 0:45,71 0:41,31

79. Pavel Luca Matei (2007) Club Sportiv MEDIAN Bucuresti
0:39,06 1:26,59 2:15,30 3:02,59 3:51,51 4:39,11 5:25,53 6:06,92
0:47,53 0:48,71  0:47,29 0:4892 0:47,60 0:46,42 0:41,39

Zeno Kalogeropoulos (2004) Brabo Zwemclub Antwerpen cancelled
Elias Meeus (2003) Leuven Aquatics cancelled
Event 3 100 m Breaststroke (heats) (female, 1997 - 2007 )
Age group 2007 ( Time standard: 1:37,57 )
1. Franziska Wilbertz (2007) SSF Bonn
0:43,24 1:31,03
0:47,79
2. Emelie Braun (2007) SG Westerwald
0:46,10 1:36,61
0:50,51
3. Sara Martelé (2007) MEGA-zwemteam
0:46,13 1:36,73
0:50,60
Danja Thelemann (2007) SG Rhein-Erft-Koéln
DISQUALIFIED: TSM

Die Schwimmerin fiihrte nach der letzten Wende mehrere Tauchziige durch.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:35 Uhr)

Leonie Priimmer (2007) SSF Bonn not started
Age group 2006 ( Time standard: 1:32,37 )

1. Marit Cokelaere (2006) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:38,04 1:21,31
0:43,27

2. Nela Peruzkova (2006) SC Zeva Hradec Kralove
0:42,45 1:27,55
0:45,10

3. Rozalie Kadlecova (2006) SC Zeva Hradec Kralove
0:43,81 1:29,26
0:45,45

4. Adéla Mackova (2006) Sports Team Litomysl
0:43,62 1:32,34
0:48,72

5. Emma Loana Leu (2006) Club Sportiv MEDIAN Bucuresti
0:46,77 1:40,93 TSM
0:54,16
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[ Internationales Jugendmeeting 2018 Bonn 23.1 .2018]
still Event 3 100 m Breaststroke (heats) ( female )
Age group 2005 ( Time standard: 1:27,51 )

1. Natélie Jandikova (2005) Sports Team Litomysl
0:35,16 1:14,58
0:39,42
2. Finja Knappe (2005) 1. Paderborner SV 1911
0:36,80 1:16,93
0:40,13
3. Esther Pearce (2005) SC Wfr. Minchen
0:37,61 1:18,03
0:40,42
4. Lies Gobert (2005) MEGA-zwemteam
0:36,62 1:18,17
0:41,55
5. Aurélie Sempels (2005) Swimming Team Tienen
0:36,91 1:18,31
0:41,40
6. Julia Walter (2005) SG Essen
0:37,76 1:20,01
0:42,25
7. Charlotte Guizetti (2005) Ddusseldorfer SC 1898
0:37,83 1:20,36
0:42,53
8. Chloé Borré (2005) Perron
0:38,49 1:21,03
0:42,54
9. Jette Esser (2005) SG Rhein-Mosel
0:38,20 1:21,27
0:43,07
10. Gabriela Rychterova (2005) SC Zeva Hradec Kralove
0:38,31 1:21,57
0:43,26
11. Louisa Dumont (2005) Perron
0:39,74 1:23,43
0:43,69
12. Perla Viane (2005) MEGA-zwemteam
0:38,99 1:23,44
0:44,45
13. Louisa Clara Langen (2005) SG Rhein-Erft-Koéln
0:40,59 1:23,56
0:42,97
14. Elena Reim (2005) SC Hardtberg 1968
0:40,52 1:25,67
0:45,15
Age group 2004 ( Time standard: 1:24,89 )
1. Marie Groéting (2004) SG Essen
0:34,05 1:11,36
0:37,31
2. Hanne Van Poucke (2004) MEGA-zwemteam
0:36,16 1:17,00
0:40,84
3. Victoria Vavritska (2004) MEGA-zwemteam
0:36,72 1:18,78
0:42,06
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still Event 3 100 m Breaststroke (heats) ( female )
4. Ella Custers (2004) Leuven Aquatics
0:38,26 1:21,19
0:42,93
5. Carla Jordans (2004) SG Monchengladbach
0:39,00 1:22,36
0:43,36
6. Eleonore Descamps (2004) Swimming Team Tienen
0:39,78 1:23,12
0:43,34
7. Alina Leitloff (2004) TV Jahn Wolfsburg
0:39,04 1:23,35
0:44,31
8. Farah Van Keer (2004) Leuven Aquatics
0:40,07 1:24,44
0:44,37
9. Emilie Derbaix (2004) Perron
0:39,95 1:24,95 TSM
0:45,00
10. Leah Bovensiepen (2004) SV Neviges
0:40,46 1:26,90 TSM
0:46,44
11. Mara Malutan (2004) Club Sportiv MEDIAN Bucuresti
0:41,17 1:27,08 TSM
0:45,91
Paula Schmitz (2004) SG WAGO 1950
DISQUALIFIED: TSM
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:35 Uhr)
Hannah Schulte (2004) SG Essen not started
Emma Schuster (2004) SSF Bonn not started
Age group 2003 ( Time standard: 1:22,23 )
1. Ella Sophie Wagner (2003) SC Steinhagen-Amshausen
0:35,56 1:15,91
0:40,35
2. Tamara Salay (2003) 1. Paderborner SV 1911
0:37,09 1:17,93
0:40,84
3. Raja Berner (2003) SG Moénchengladbach
0:36,42 1:18,22
0:41,80
4. Charlotte Borghoff (2003) 1. Paderborner SV 1911
0:37,77 1:19,71
0:41,94
Age group 2002 ( Time standard: 1:20,34 )
1. Florence Vandendorpe (2002) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:35,44 1:13,78
0:38,34
2. Thea Lehmann (2002) SG Rhein-Mosel
0:36,24 1:15,84
0:39,60
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still Event 3 100 m Breaststroke (heats) ( female )
3. Stefanie Sievernich (2002) SG Rhein-Erft-Koéln
0:37,04 1:17,99
0:40,95
4. Sarah Marie Schafer (2002) SC Hardtberg 1968
0:38,49 1:18,11
0:39,62
5. Erin Wulfrancke (2002) MEGA-zwemteam
0:38,25 1:19,69
0:41,44
6. Marthe De Gussem (2002) Swimming Team Aalter
0:39,10 1:23,31 TSM
0:44,21
7. Carmen Krajenski (2002) SSF Bonn
0:42,08 1:28,66 TSM
0:46,58
Age group 2001 ( Time standard: 1:18,83 )
1. Eileen Schulze (2001) TV Jahn Wolfsburg
0:34,46 1:12,28
0:37,82
Age group 97-00 ( Time standard: 1:17,28 )
1. Delaine Goll (1999) SG Essen
0:34,10 1:10,43
0:36,33
2. Sarah Hahnel (1999) SG Bergisch Land
0:35,57 1:14,52
0:38,95
3. Laurien Van Nieuwenhove (1999) MEGA-zwemteam
0:36,57 1:14,81
0:38,24
Benja Vahldiek (2000) SC Herford not started

Qualification

1. Delaine Goll (1999) SG Essen
0:34,10 1:10,43
0:36,33
2. Marie Groting (2004) SG Essen
0:34,05 1:11,36
0:37,31
3. Eileen Schulze (2001) TV Jahn Wolfsburg
0:34,46 1:12,28
0:37,82
4. Florence Vandendorpe (2002) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:35,44 1:13,78
0:38,34
5. Sarah Hahnel (1999) SG Bergisch Land
0:35,57 1:14,52
0:38,95
6. Natalie Jandikova (2005) Sports Team Litomysl
0:35,16 1:14,58
0:39,42
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still Event 3 100 m Breaststroke (heats) ( female )
7. Laurien Van Nieuwenhove (1999) MEGA-zwemteam
0:36,57 1:14,81
0:38,24
8. Thea Lehmann (2002) SG Rhein-Mosel
0:36,24 1:15,84
0:39,60
9. Ella Sophie Wagner (2003) SC Steinhagen-Amshausen
0:35,56  1:15,91
0:40,35
10. Finja Knappe (2005) 1. Paderborner SV 1911
0:36,80 1:16,93
0:40,13
Score
1. Delaine Goll (1999) SG Essen
0:34,10 1:10,43 694
0:36,33
Event 4 100 m Breaststroke (heats) ( male, 1997 - 2007 )
Age group 2007 ( Time standard: 1:40,18 )
1. Wout Hillaert (2007) MEGA-zwemteam
0:46,66 1:36,32
0:49,66
Age group 2006 ( Time standard: 1:30,65 )
1. Dionysios Rompolas (2006) Dusseldorfer SC 1898
0:36,31 1:17,27
0:40,96
2. Nate Holmes (2006) SC Wfr. Miinchen
0:38,35 1:17,53
0:39,18
3. Enrico Kaminski (2006) SSF Bonn
0:40,17 1:26,16
0:45,99
4. Magnus Moritz (2006) SG Rhein-Mosel
0:42,15 1:29,43
0:47,28
5. Malo Guern (2006) Waterloo Natation
0:41,76 1:29,50
0:47,74
6. Vojtech Synacek (2006) SC Zeva Hradec Kralove
0:42,51 1:29,83
0:47,32
7. Alexander Opdam (2006) SV Neviges
